scendaos sine tenore aliquo super nostra capitula

et statuta, cui electioni si per uos facta fuerit com-

placens responsio usque ad tertium diem post huius

receptionem gratissimum nobis erit. alioquin supra

dicta electio irrita sit et cassa. Actum in foxano.

interfuerunt testes dominus sarlo et segnoracius.

Ego robaudus notarius interfui et hanc cartam

scripsi.

( MDCCCCVIII )

Giovanni priore di s. Benigno d? Aosta, alla pre-

senza del conte Tommaso di Savoia , per parte

anche della casa e chiesa di Monte Giove promette

a Giacomo di bailesa e ad Ardizzone suo ñipóte

di soddisfare ogni debito o diritto veno di lui e

suoi consorti.

1253 , 23 agosto

Dali originale . Archivio del Reale Collegio cVAosla.

(A.G.)

Anno domini millesimo ducentésimo quinquage-

simo tertio, indictione undécima, décimo kalendas
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septembris. in presencia domni thome de sabaudia

comitis et aliorinn testium subscriptorum. domnus

iohannes prior sancti benigni augustensis. nomine

suo et dicte domos sancti benigni et nomine et ex

parte domus siue ecclesie et prepositi atque capiluli

montis iouis presentauit et contulit. dixit atque de-

nunciauit domno iacobo de ualeysia et ardicioni

nepoti ipsius. quod ipse erat paratus stare iuri eis

et consortibns ipsorum et faceré iusticie comple-

mentum coram dicto domno thoma comité uel co

ram quolibet alio quod deberet pro se et domo

sancti benigni et ecclesia siue domo atque

( prepósito ) et capitulo montis iouis. si dicti do

mnus iacobus de ualeysia et ardicio nepos

consortes ipsorum uellent se conqueri in aliquo de

dicto priore domibus siue ecclesiis sancti benigni

et montis iouis atque prepósito et capitulo supra-

dictis. et hoc obstulit et presentauit dixit et denun-

ciauit idem prior pluries ibidem iacobo supradicto

et ardicioni nepoti ipsius. qui domnus iacobus et

ardicio nepos eius tunc dictum priorem domos et

ecclesias sancti benigni et montis iouis et prepositi

atque capitulum supradictos. non appellauerunt de

aliquo. super quibus omnibus die tus prior a me

uilletmo notario infrascripto presens instrumentum

et plu ra si opus est sibi fieri postulauit presentibus

, dicto domno thoma comité et dicto iacobo de ua

leysia et ardicione nepote ipsius. Actum in curia

sancti benigni augustensis subtus lobiam. testes fue-

runt uoeati et rogati iohannes de sancto protasio

canonicus montis iouis iohannes с

montis iouis. domnus iacobus

de boza, domnus petrus de

domnus uillelmus rozolini. domnus uillelmus fala-

strus. magister petrus lumbardi iudex

( domni thome ) de sabaudia comitis. uillelmus de

sancto martino et plures alii.

Et ego uillelmus de ulcio imperialis aule pubhcus

notarios hanc cartain rogatus scripsi et tradidi fé

liciter.

( MDCCCGIX )

Sentenza arbitramentale , pronunciata da Giovanni

arcivescovo di Vienna , Simone vescovo di Mo- d

riana, e Giovanni vescovo di Bellej, per modo di

amichevole deßnizione di controversie , sopra Гere-

dità del conte di Savoia , Tommaso I , morto ab

intestato.

1254, 16 febbraio

Dali' originale. Regii Archirii di Corte.

( G. B. A. )

Uniuersis presentes litteras inspectons ioannes

dei miseratione sánete uiennensis ecclesie uoeatus

archiepiscopus. et aymo maurianensis. et ioannes

belliciensis eiusdem gratia episcopi rei geste noti-

ciam cum salute, uniuersitati uestre faeimus pre

sentibus manifestum quod cum inclite recordacionis

dominus amedeus comes sabaudie in sua ultima

uoluntate ordinasset. ut super discordia quam illu-

stris uir dominus petrus de sabaudia frater suus

mouebat et mouere intendebat contra eumdem oo-

mitem et eo non extante contra eius heredem super

bonis rebus et iuribus que fuerunt felicis memorie

domini thome comitis sabaudie patris communis eo-

rumdem emenda fieret et salisfactio amicabiliter

ad dictam diflinicionem siue arbitrium nostrum, tan

dem supradicto comité amedeo subíalo de medio

et dicto domino petro de sabaudia contra dominum

thomam de sabaudia comitem fratrem suum tuto-

rem testamentarium bonefacii pupilli filii et heredis

dicti comitis amedei nomine tutorio questionem mo-

uen l em in hune modum. petit siquidem supradictus

petrus quintam partem bonorum que fucrunt felicîs

recordacionis domini thome comitis sabaudie patris

communis sibi tradi et assignari a prefato domino

thoma tutore et possidente bona supradicta tam

nomine tutorio bonifacii quam suo cum quintam

partem predictorum bonorum ad se asscrat perti-

nere tam ex successione dicti patris ab intestato

defuneti quam ex successione aymonis et uillielmi

fratrum suorum post mortem ipsius patris ab in-

téstalo defunctorum matre communi et duabus so-

roribus eorundem porciones ipsas contingentes non

petentibus de bonis supradictis. hoc petit cum fru

ctibus inde perceptis decern millia marcharum ar

gent! estimatis. item petit dictus dominus petrus

ab eodem domino thoma tutorio nomine dicti bo

nifacii sibi reddi et solui nouem millia solidorum